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Czterech naukowców z UJ otrzymało nagrody
ministra nauki
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Będące ukoronowaniem dorobku naukowego statuetki i nagrody finansowe
trafiły do najwybitniejszych w swoich dyscyplinach badaczy, odkrywców nowych technologii,
autorów teorii i dzieł naukowych wpisanych do światowego kanonu. Nagrody przyznawane
są od 2006 roku.

Prof. Barbara Kudrycka, minister nauki i szkolnictwa wyższego, podkreśliła rolę Narodowego
Centrum Nauki i Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. – Za pośrednictwem tych dwóch agend
inwestujemy w najlepszych naukowców. To oni sami, nie urzędnicy, decydują o tym, kto zasługuje na
grant badawczy – mówi.

Ministerialne nagrody otrzymało czterech pracowników naukowych z Uniwersytetu
Jagiellońskiego:

prof. dr hab. Maria Kielar-Turska (Wydział Filozoficzny) - nagroda za całokształt dorobku,
prof. Grażyna Skąpska (Wydział Filozoficzny) - nagroda za osiągnięcia naukowe I stopnia,
dr hab. Nina Półtorak (Wydział Prawa i Administracji) - nagroda za osiągnięcia naukowe II stopnia,
dr Adam Wojciechowski (Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej) - nagroda za
osiągnięcia naukowe II stopnia.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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